' q u a n d o  d i c t u s  Thomas-Thome:  c o s i  n e l  t e s t o .  G u a s t o  n e l  m a r g i n e  s i n i s t r o .  
3S e g u e ,  d e p e n n a to :  i n t e r r o g a t u s  4«Seguej d e p e n n a t o :  e t a t i s  annorum

- 2 0 0  -

e 93 Pera.
e di Savignone3 teste prodotto da Tomma 
H o  di Chiavariy ctichiara che3 il gior- 
3 il suddetto Tommaso ha minacciato di 
era di cambio per 2.000 aspri turchi3pa
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1469s dicembre 93 Pera.

Tommasino di Ronco del fu Nicola, teste prodotto 
da Tommaso di Rezzoaglio di Chiavari3 conferma la de 
posizione di Baldassarre di Savignone. ~~

R o g i t o  d i  s e g u i t o  al. p r e c e d e n t e ,  con . formule c o t e r a t e  n e l  c o r p o  d o l  t e  
!v:o, s e g u i t o  d a  s p a z i  b i a n c h i .

Ea die, hora et loco et testes ut supra1., nomina
ti in testificacene dicti Baldasaris. Thomaxinus de 
Roncho condam Nicolai, testis ut supra productus per 
dictum Thomam, prius admonitus, iuratus, interroga
tus et examinatus etc. Et prino super quinto rtitju-
lo , qui incipit etc.: « Quinto» etc., obmisis aliis 
de voluntate etc., suo iuramento testificando dixit 
vera esse contenta in titulo. Interrogatus de causa 
sciencie, respondit quia ipse testis, die heri, in 
dieta^logia Pere, contentis in titulo interfuit ea- 
que vidit et audivit tam a diete Thoma protestante 
quanta dicto Laurencio2 respondente; interrogatus quo 
tennis est, respondit etatis annorum XXV in circa! 
interrogatus si.est de proximo recessurus de presen
ti loco Pere, respondit sic: - Cum prino bono tempo
re, prò Chio super generalibus interrogatus, rec- 
te respondit et vult ottinere ius habentem.//

’ »Segue,  depennato:  de q 2Segue , depennato: r e c u s a n t e

89
14693 dicembre 123 Pera.

Ambrogio Di, Negro* burgense di Pera, teste pro
dotto da. Antonio e Francesco di Val di Taro3 fratel
li ed eredi per 2/7 del fu Giacomo, conferma che An
tonio^ a Saloniccot aveva consegnato a lui 10. 000.re 
ste di fichi ed a.Quilico Giustiniano del fu Angelo 
una quantità imprecisata di. fichi, di ugual qualità3 
vendute in ragione di 102 reste per 200 aspri ottoma 
m .  —
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Hop;ito con f o r m u l e  c o l o r a t o  noi c o r p o  del t.or;to,  s e g u i t e  da  s p a z i  b i a n 
c h i .  S u l l a ,  me de s i ma  c a r i a  11  n o t a i o  h a  r e d a t t o  11 doc .  9 1 .

[a] +In nomine Domini, amen. Noverint universi et 
singuli presens instrumentum testimoniale inspectu 
ri, quod, constitutus in presentía mei notarii et te 
stium infrascriptorum, ad hec specialiter vocatorum 
et rogatorum, Ambrosius de Nigro, burgensis Pere, rcs 
quisitus in testem et pro teste ad eternam rei memo- 
riam, ne fides veri pereat, ad instanciam et requisì, 
cionem Antoni! et Francisci de Valletarii, fratrum 
et heredum pro duabus septimis partibus condam Iaco- 
bi de Valletarii, fratris ipsorum, suis nominibus ut 
supra ac nomine et'vice Laurencii et reliquorum fra“ 
trum suorum, heredum pro aliis quinqué septimis par- 
tibus dicti condam lacobi et pro quibus ad cautellam 
ipsi Antonius et Franciscus de rato_promisserunt etc7 
sub etc., intendencium probare et fidem facere ad e- 
ternam rei memoriam ut supra, [quod]1 rei veritas fu 
it et est quod dictus Antonius, modo esse possunt 
menses viginti in circa, consignavit in loco Saloni- 
chi reste ÍÍLXXVIII ficuum Quilico Iustiniano ^condam 
Angeli, spectantes racioni et hereditati dicti con
dam lacobi ac nomine condam lacobi, que^quidem quan- 
titas ficuum et seu consimiles dictis ficubus vendi
te fuerunt, eo tempore, ante et post, in dicto loco 
Salonichi, ad racionem asnerorum duorum de otomano 
pro singula resta, suo iuramento testificando dixit 
se hec scire de contentis in titulo, videlicet verum 
esse quod ipse testis, anno de2 MCCCCLXVII, de mense 
aprillis, se/ reperuit in loco Salonichi, in quo lo
co, de nave tunc patronizata per Antonium de Valleta 
rii, consígnate fuerunt ipsi testi reste decem mil- 
lia ficuum; quo tempore, etiam dictus Antonius consi_ 
gnavit dicto Quilico certam quantitatem restarum fi
cuum, numerum quarum ipse testis ignorat,^et seit et 
recordatur ipse. testis quod, eo tempore,^in dicto lo 
co Salonichi, vendi<t>am fecit de eius ficubus in 
hunc modum, videlicet de parte aliqua ad ásperos duos 
de otomano singula resta, de aliqua parte ad racio- 
nem restarum centum duarum pro asperis ducentis de 
otomano et de aliqua parte ad racionem de reste3 cen 
tum quatuor pro asperis ducentis de otomano. Verum 
tarnen est quod, facta vendicione modis quibus supra, 
de dictis ficubus restabant ad finiendum ipsi testi
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reste DCC in circa, quas finivit ad aspe rum unum et 
medium pro singula resta, attento quod' non erant il- 
lius bonitatis cuius erant priores, et quod, computa 
tis omnibus vendicionibus factis modis et formis qui 
bus supra, omnes ficus ipsius testis vendite fuerunt 
et restaverunt ad racionem de reste3 centum duabus 
pro asperis ducentis de otomano; dicens etiam ipse 
testis quod diete reste decem millia ficuum, habite 
et consignaté ipsi testi per dictum Antonium, erant 
in societate consimilles et unius qualitatis ficubus 
dicti Antonii, consignatis dicto Ouilico, et empte 
fuerunt in societate, et hoc est4 quod seit de pre- 
dictis5./ Interrogatus de causa sciencie, respondit 
per ea que ut supra dixit et fuit testificatus; in
terrogatus quotennis est ipse testis, respondit età- 
tis annorum XXXII in circa; interrogatus si ad eum 
spectat commodum vel incommodum de presenti causa,r£ 
spondit non; interrogatus quantum habet in bonis, re 
spondit quod habet vallorem ducatorum CC toru(n et ul_ 
tra; super aliis generalibus diligenter interrogatus 
recte respondit et dixit vellet obtinere ius haben- 
tem. Et de predictis dicti Antonius et Franciscus, 
dictis nominibus, rogaverunt me notarium infrascrip- 
tum, in presentia testium infrascriptorum, ut confi- 
cere debeam presens publicum instrumentum, in robur, 
fidem et testimonium premiso [rum]6. Actum Pere, in 
logia, anno dominice Nativitatis MCCCCLXVIIII, indi- 
cione secunda secundum cursum Ianue, die XII decem- 
bris, bora prandii, presentibus testibus Nicolao Gan 
dulfo de Unellia et Iacobo de Spignano, burgense Pe
re, vocatis et rogatis.//